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De fem organ som har det regionala ansvaret för  

länstransportplaneringen 

 

 

Viktigt med vägar som binder samman Bergslagen 

 

En förbättrad infrastruktur som binder samman Bergslagen är en viktig faktor för att stärka 

vårt näringsliv och förenkla arbets- och studiependling. Några av våra vägar fungerar som 

genomgående stråk och binder samman flera län samtidigt som de fungerar som länkar mellan 

regioncentra och industrier.  

 

I de kommande länstransportplanerna finns två sådana stråk, Rv 63 och Rv 68.  

Två nationella vägar har också denna funktion, Rv 50 och Rv 70. 

 

Vi kan konstatera att under de senaste åren har arbetet med att förbättra Rv 68, som går från 

Örebro till Gävle, varit mycket intensivt och med de nu pågående ombyggnationerna i 

Västmanland och Gävleborg kommer vägens standard att vara avsevärt förbättrad. Det är 

därför glädjande att konstatera att förbättringen föreslås fortsätta med åtgärder även i Dalarna 

med en omdragning av vägen förbi Fors för att ge utrymme för en utbyggnad av StoraEnso:s 

kartongfabrik där. Efter denna åtgärd kvarstår nu åtgärder för att förbättra delen närmast 

Avesta på delen Mästerbo-Dicka för att vägen skall få en fullgod funktion. En smärre åtgärd i 

Örebro län för att få en säkrare anslutning till Rv 50 bör även göras men detta är en smärre 

åtgärd som bör kunna ske i samband med övriga åtgärder på Rv 50. 

 

Rv 68 kan ses som ett gott exempel på en konsekvent satsning på att utveckla ett stråk som 

binder samman vår region. Rv 63, som går från Karlstad till Ludvika, har inte utvecklats på 

motsvarande sätt och endast få och begränsade förbättringsåtgärder har genomförts.  

 

Rv 63 är en viktig länk mellan industrierna i Bergslagen och hamnarna vid Vänern och har en 

viktig funktion för att klara näringslivets råvaruförsörjning. Intresseföreningen Bergslaget 

anser att det även för Rv 63 måste tas ett samlat grepp för att planera och påbörja en 

ombyggnation av vägen för att undvika att en låg standard blir ett hinder för en positiv 

utveckling i denna del av Bergslagen. 
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